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Ғылыми зерттеулердің нәтижелерін енгізу туралы 

ЕНГІЗУ АКТІСІ 

Осы құжатпен Нурбацин Ақан Сейтқанұлының «Қазақстанда АКТ 

кластерлерін қалыптастырудың ұйымдық-экономикалық тетіктері» 

тақырыбындағы диссертациялық зерттеуі шеңберінде алынған нәтижелердің 

ғылыми маңызы бар және практикалық қызығушылық тудыратынын растаймыз.  

Алынған нәтижелер біздің бірнеше жетекші АКТ компанияларымыздың 

қызметінде пайдаланылды және енгізілді, бұл олардың операциялық тиімділігін 

жақсартуға, цифрлық трансформация процестерін жеделдетуге және халықаралық 

деңгейде бәсекеге қабілеттілікті арттыруға ықпал етті. Зерттеуде АКТ секторын 

дамытудың перспективалық мүмкіндіктерін анықтау бойынша авторлық 

Әдістемеге ерекше назар аударылды. АКТ компанияларының даму жағдайы 

туралы респонденттердің пікірлерін анықтай отырып, социологиялық сауалнама 

материалдарын пайдалану практикалық қолдану үшін пайдалы болатын негізгі 

факторлар мен озық даму трендтерін анықтауға мүмкіндік берді. 

«BiznesOnay» ЖШС директоры   Уткелбай Р. Е. 
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Гылыми зерттеулердiц натижелерiн енгiзу туралы
ЕНГIЗУ AKTICI

осы кyжатпен Нурбацин Акан Сейтканyлыныц <щазаrqстанда Акт
кластерлерiН калыптастырудыц уйымдык-экономикалык TeTiKTepi>
тацырыбындагы диссертациялык зерттеуi шецберiнде €шынган гылыми-зерттеу
эзiрлемелерi "Next IT kazakhstan" компаниясыныц цызметiне енгiзiлгенiн
растаймыз. Атап айтканда, келесi эзiрлемелер енгiзiлдi:

- зерттеу уйымдары, бiлiм б.ру мекемелерi жане Акт компаниялары
арасындагЫ тиiмдi ынтымактастыщты камтамасыз eTeTiH АкТ кластерi
катысушыларыныц коп децгейлi озара iс-кимыл моделi;

- YсыныЛпан автоРлык адiСтеме негiзiнде акт кластерiн цалыптастыру ушiн
элеуеттi аймаrqтарды сэйкестендiрудiц кешендi алгоритмi;

- гранттык багдарламалар мен жобаларга катысуды коса €чIганда, акт
кластерiнiц кызметiне шагын жэне орта касiпорындардыц инновациялык
белсендiлiгiн жэне тартылуын ынталандыру TeTiKTepi.

Itалпы, НурбациН АцаН СейтканYлыныц атаJIган нэтижелерi казiргi
экономикада орныкты даму мен осуге кол жеткiзу ушiн практик€Lлык мiндеттердi
шешуге жане инновацияларды енгiзуге гылыми козкарастыц мацыздылыгын
растай отырып, АкТ саласыныц дамуына елеулi acepiH корсетедi.
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